
ZARZĄDZENIE NR 569/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz.885, poz.938) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2013 rok o kwotę 56.561 zł, z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.561 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 55.000 zł, 
- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FED024B1-3651-4BFC-B0D1-F182B09FEB18. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 55 000,00 - - - 55 000,00 - - - -

80104 Przedszkola 90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 56 561,00 - 1 561,00 - 55 000,00 - - - -

Sygnatura: 10010090428013213102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30.12.2013r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 569/13

Id: FED024B1-3651-4BFC-B0D1-F182B09FEB18. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 55 000,00 - - - 55 000,00 - - - -

80104 Przedszkola 90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 56 561,00 - 1 561,00 - 55 000,00 - - - -

Sygnatura: 10010081728013213102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 569/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30.12.2013r.

Id: FED024B1-3651-4BFC-B0D1-F182B09FEB18. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 55 000,00 - - - 55 000,00 - - - -

80104 Przedszkola 90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

Urząd Miasta 90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

Przedszkola 90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

Urząd Miasta -35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

-35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

Inne formy wychowania przedszkolnego -35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 55 000,00 - - - 55 000,00 - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 56 561,00 - 1 561,00 - 55 000,00 - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2013 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010000628013213102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 569/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30.12.2013r.

Id: FED024B1-3651-4BFC-B0D1-F182B09FEB18. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 561,00 - 1 561,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 55 000,00 - - - 55 000,00 - - - -

80104 Przedszkola 90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

Urząd Miasta 90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 90 000,00 - - - 90 000,00 - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

Urząd Miasta -35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -35 000,00 - - - -35 000,00 - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 55 000,00 - - - 55 000,00 - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 56 561,00 - 1 561,00 - 55 000,00 - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010085928013213102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 569/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30.12.2013r.

Id: FED024B1-3651-4BFC-B0D1-F182B09FEB18. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok wprowadza zmianę 
dochodów i wydatków na zadania zlecone z mocy ustaw oraz realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, które finansowane są dotacjami celowymi. 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie: 

1. Wniosku Wydziału Oświaty z dnia 30 grudnia 2013 r., znak: WOś-II.3026.35.2013.AGP - zwiększenie 
dotacji celowej w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 55.000 zł na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym zwiększenie w rozdziale 80104 
- Przedszkola o kwotę 90.000 zł i zmniejszenie w rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 
o kwotę 35.000 zł . 

2. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 869/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. - zwiększenie 
dotacji celowej w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 
o kwotę 1.561 zł na zadanie zlecone gminie z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa 
związanych z wypłatą wynagrodzenia opiekunom prawnym za sprawowanie opieki. 

Id: FED024B1-3651-4BFC-B0D1-F182B09FEB18. Podpisany Strona 1




